
Mateřská škola Kaštánek Návsí, příspěvková organizace

Srdečně zve rodiče k zápisu dětí pro školní rok 2019/2020

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Kaštánek Návsí, ul. Kaštanová 226 
pro školní rok 2019/2020.
O přijetí dítěte §16 odst. 9, se zdravotním postižením, rozhoduje ředitelka školy na základě
písemného vyjádření školského poradenského zařízení, popřípadě také registrujícího
praktického lékaře pro děti a dorost ustanovení § 34 odst. 6 školského zákona.

Pořadí, ve kterém se děti přijímají:

1.    - děti v posledním roce před zahájením povinné školní   
          docházky, jejichž vzdělání v MŠ je od 1.9.2017 povinné.
2.    - děti, které dovrší do 31.8.2019 4 let věku (§34 odst.3      
          školského zákona)
3.    - děti, které do 31.8.2019 dosáhnou 3 let věku.
4.    - děti s celodenní docházkou
5.    - děti mladší 3 let, které do 31.8.2019 dovrší 2 let.

Počet dětí, které je možno přijmout

Budova MŠ-ul. Kaštanová 226 – 24 dětí
Budova MŠ –č. 344 Jasení         - 6 dětí  
 
V případě přijetí dětí s přiznanými podpůrnými opatřeními třetího až pátého stupně, 
popřípadě dětí dle §16 odst.9, bude počet přijímaných dětí snížen v souladu s právními 
předpisy.
 
T e r m í n  z á p i s u :   9 . 5 . 2 0 1 9  vT e r m í n  z á p i s u :   9 . 5 . 2 0 1 9  v   d o b ě  o d  1 5 . 0 0 - 1 7 . 0 0  h o d  vd o b ě  o d  1 5 . 0 0 - 1 7 . 0 0  h o d  v   M ŠM Š
u l .  K a š t a n o v á  2 2 6u l .  K a š t a n o v á  2 2 6

Potřebné dokumenty:

- rodný list dítěte
     - občanský průkaz zákonného zástupce
     - doklad o svěření dítěte do péče ( u pěstounů apod.)
Tyto dokumenty budou sloužit k ověření náležitosti požadovaných správním řádem.

Důležité upozornění:
Zákonný zástupce dítěte odevzdá do konce dubna do MS žádost, kterou najdete na 
stránkách naší mateřské školywww.msnavsi.cz   v odkazu aktuality nebo si ji můžete osobně
vyzvednout přímo v MŠ.

Ředitelka MŠ: Anna Cieslarová                                          V Návsí 11.3.2019 

http://www.msnavsi.cz/

